

AcSIR वैज्ञानिक और नवीकृत अनुसंधान संस्थान
ACADEMY OF SCIENTIFIC AND INNOVATIVE RESEARCH
(Established by an Act of Parliament as an Institution of National Importance)

**INVITATION OF APPLICATION FOR THE POSITION OF DIRECTOR OF
ACADEMY OF SCIENTIFIC AND INNOVATIVE RESEARCH (AcSIR)**

Academy of Scientific and Innovative Research (AcSIR) is an Institution of National Importance established by The Academy of Scientific and Innovative Research Act 2011. The Academy is mandated to undertake high quality teaching and advanced research in frontier areas of Science and Technology and has the authority to award degrees and diplomas to the students enrolled in different programs.

The Academy invites application for the position of the Director, AcSIR which is equivalent to Vice Chancellors of Central Universities.

The candidate should possess high academic standing and administrative/managerial capabilities.

For further details, please visit <http://acsir.res.in>

Applications are to be sent along with detailed Curriculum Vitae and complete list of publications/patents etc. through e-mail only to the Associate Director, AcSIR at hr@acsir.res.in (with subject: POSITION OF DIRECTOR in AcSIR). Applications received till 17:00 hrs. (IST) of 10th February, 2017 will be considered for the position.

Associate Director, AcSIR

Size 8x8 cm.

AcSIR वैज्ञानिक और नवीकृत अनुसंधान संस्थान
ACADEMY OF SCIENTIFIC AND INNOVATIVE RESEARCH
(संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

**वैज्ञानिक और नवीकृत अनुसंधान संस्थान (एसीएसआईआर) के
निदेशक पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।**

वैज्ञानिक और नवीकृत अनुसंधान अकादमी (एसीएसआईआर), राष्ट्रीय महत्व का संस्थान, वैज्ञानिक और नवीकृत अनुसंधान अकादमी अधिनियम, 2011 द्वारा स्थापित किया गया है जिसका उद्देश्य विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी की अग्रणी क्षेत्रों में उच्च गुणवत्तापूर्ण शिक्षण और आधुनिक अनुसंधान कार्य सम्पादित करना है तथा इनके पास विभिन्न प्रोग्रामों में नामांकित विद्यार्थियों को डिग्री एवं डिप्लोमा प्रदान करने का प्राधिकरण है।

संस्थान द्वारा निदेशक, एसीएसआईआर के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जो किसी भी केन्द्रीय विश्वविद्यालय के कुलपति के समतुल्य है।

उम्मीदवार के पास उच्चतम अकादमिक आधार तथा प्रशासनिक / प्रबंधकीय क्षमता होनी चाहिए।

अधिक विवरण हेतु कृपया <http://acsir.res.in> देखें।

विस्तृत शैक्षिक अभिलेख एवं कार्य अनुभव एवं सम्पूर्ण प्रकाशनों / पेटेंटों आदि समेत आवेदन सिर्फ ई-मेल द्वारा सह निदेशक, एसीएसआईआर को सिर्फ hr@acsir.res.in (विषय: POSITION OF DIRECTOR in AcSIR) पर भेजें। 10 फरवरी, 2017 (भासास) को 17:00 बजे तक प्राप्त किए आवेदनों पर ही नियुक्ति हेतु विचार किया जाएगा।

सह निदेशक, एसीएसआईआर

Size 8x8 cm.